

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Diederich ApS

Slotsparken 38
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 3 2017



Dirigent

CVR-nr. 31 77 16 92

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diederich ApS Slotsparken 38 8410 Rønde
	Telefon: 28 44 33 36
	CVR-nr: 31 77 16 92
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andreas H. Diederich
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning og konsulentassistance samt hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 24.275, anses som værende tilfredsstillende. For 2017 er der forventninger om et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	578.133	150.124
1 Personaleomkostninger	-549.395	-668.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.466	0
DRIFTSRESULTAT	27.272	-517.899
Andre finansielle omkostninger	-2.997	-11.679
RESULTAT FØR SKAT	24.275	-529.578
Skat af årets resultat	0	66.000
ÅRETS RESULTAT	24.275	-463.578
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	410.959	0
Overført resultat	-490.084	-564.778
DISPONERET I ALT	24.275	-463.578

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.733	0
Materielle anlægsaktiver	33.733	0
ANLÆGSAKTIVER	33.733	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.840	113.281
Udskudt skatteaktiv	110.000	110.000
Tilgodehavender	231.840	223.281
Likvide beholdninger	216.875	678.390
OMSÆTNINGSAKTIVER	448.715	901.671
AKTIVER	482.448	901.671

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.801	615.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
2 EGENKAPITAL	354.201	842.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.299	27.742
Anden gæld	67.948	31.844
Kortfristede gældsforpligtelser	128.247	59.586
GÆLDSFORPLIGTELSER	128.247	59.586
PASSIVER	482.448	901.671

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	544.329	663.920
Andre omkostninger til social sikring	5.066	4.103
	<u>549.395</u>	<u>668.023</u>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	615.885	0	-490.084	125.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-512.159	514.359	103.400
	<u>842.085</u>	<u>-512.159</u>	<u>24.275</u>	<u>354.201</u>